

Arbejdsmiljøhuset af 2004 ApS

Islands Brygge 26, 5., 2300 København S

CVR-nr. 28 28 43 81

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2018.

Linda Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Arbejdsmiljøhuset af 2004 ApS Islands Brygge 26, 5. 2300 København S
	Telefon: 44850220 Telefax: 32630399 Hjemmeside: www.am-huset.dk E-mail: info@am-huset.dk
	CVR-nr.: 28 28 43 81 Stiftet: 27. oktober 2004 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Flemming Peter Munck, Formand Tonny Leon Olsen, Næstformand Søren Christoffersen Linda Sørensen Anne Mette Markussen
Direktion	Linda Sørensen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive virksomhed med arbejdsmiljørådgivning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.557 t.kr. mod 3.389 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 412 t.kr. mod 560 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	3.556.995	3.389.458
1 Personaleomkostninger	-3.183.238	-2.887.365
Driftsresultat	373.757	502.093
Andre finansielle indtægter	157.360	216.642
Øvrige finansielle omkostninger	-1.886	0
Resultat før skat	529.231	718.735
2 Skat af årets resultat	-117.172	-158.428
Årets resultat	412.059	560.307
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	412.059	560.307
Disponeret i alt	412.059	560.307

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	357.994	371.610
Andre tilgodehavender	6.085	4.305
Tilgodehavender i alt	<u>364.079</u>	<u>375.915</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.321.952	3.216.126
Værdipapirer i alt	<u>3.321.952</u>	<u>3.216.126</u>
Likvide beholdninger	<u>2.894.994</u>	<u>2.425.956</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>6.581.025</u>	<u>6.017.997</u>
Aktiver i alt	<u>6.581.025</u>	<u>6.017.997</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	126.000	126.000
4 Overført resultat	5.319.504	4.907.445
Egenkapital i alt	5.445.504	5.033.445
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	57.172	57.728
Gæld til tilknyttede virksomheder	37.238	37.238
Selskabsskat	117.172	55.484
Anden gæld	791.604	708.483
Periodeafgrænsningsposter	132.335	125.619
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.135.521	984.552
Gældsforpligtelser i alt	1.135.521	984.552
Passiver i alt	6.581.025	6.017.997

5 Nærtstående parter

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.153.087	2.856.678
Andre omkostninger til social sikring	<u>30.151</u>	<u>30.687</u>
	<u>3.183.238</u>	<u>2.887.365</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	117.172	55.484
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>102.944</u>
	<u>117.172</u>	<u>158.428</u>
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
	<u>126.000</u>	<u>126.000</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	4.907.445	4.347.138
Årets overførte overskud eller underskud	<u>412.059</u>	<u>560.307</u>
	<u>5.319.504</u>	<u>4.907.445</u>
5. Nærtstående parter		
Bestemmende indflydelse		
Foreningen for Arbejdsmiljøhuset, København		Hovedanpartshaver